

Lars Thomas Holding ApS

Fjordvej 13

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39129248

Årsrapport

24-11-2017 - 31-12-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Lars Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Lars Thomas Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lars Thomas Holding ApS Fjordvej 13 7900 Nykøbing M
CVR-nr.	39129248
Stiftelsesdato	24-11-2017
Hjemsted	Morsø
Regnskabsår	24-11-2017 - 31-12-2018
Direktion	Lars Thomas Christensen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Wenda Speciality Ingredients ApS, CVR Nr. 39 13 29 07 Sif Food Solutions ApS, CVR Nr. 39 93 16 99

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele, formuepleje samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, som efter ledelsens skøn er forbunden hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24-11-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -1.250, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 75.000, og en egenkapital på kr. 48.750.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-1.250
Driftsresultat		<u>-1.250</u>
Resultat før skat		<u>-1.250</u>
Årets resultat		<u>-1.250</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.250</u>
Resultatdisponering		<u>-1.250</u>

Lars Thomas Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Anlægsaktiver		<u>75.000</u>
Aktiver		<u>75.000</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat		-1.250
Egenkapital		48.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000
Langfristede gældsforpligtelser		25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.250
Gældsforpligtelser		26.250
Passiver		75.000
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Noter

2017/18

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Wende Speciality Ingredients ApS	Nykøbing Mors	50,00	370.913	-679.087
Sif Food Solutions ApS	Nykøbing Mors	50,00	50.000	0
			<u>420.913</u>	<u>-679.087</u>

Sif Food Solutions er stiftet 9. oktober 2018 og første regnskabsperiode dækker perioden fra stiftelsen til 31. december 2019.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.